

LW Holding Denmark ApS

Holsteinsgade 45, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 19 99 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lasse Werner Strand-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LW Holding Denmark ApS Holsteinsgade 45, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 19 99 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Werner Strand-Holm
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.365 kr. mod -5.869 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets negative egenkapital er dækket af lån fra selskabets ultimative ejer og da selskabet er uden reel driftsaktivitet, vurderer ledelsen ikke at der er økonomiske risici i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.250	-5.125
2 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.115	-744
Årets resultat	-6.365	-5.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.365	-5.869
Disponeret i alt	-6.365	-5.869

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>33.245</u>	<u>31.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.245</u>	<u>31.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.245</u>	<u>31.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>92</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>92</u>
	Aktiver i alt	<u>33.345</u>	<u>31.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-156.777	-150.412
Egenkapital i alt	-31.777	-25.412
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.254	42.496
Anden gæld	12.868	9.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.122	56.754
Gældsforpligtelser i alt	65.122	56.754
Passiver i alt	33.345	31.342

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-150.412	-25.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.365	-6.365
	125.000	-156.777	-31.777

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da selskabets negative egenkapital er afdækket af lån fra selskabets ultimative ejer og da selskabet er uden reel driftsaktivitet, vurderer ledelsen ikke at der er økonomiske risici i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	31.250	31.250
Tilgang i årets løb	<u>1.995</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>33.245</u>	<u>31.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>33.245</u>	<u>31.250</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Onemore ApS, København,	26,60 %	<u>507.322</u>	<u>256.657</u>
		<u>507.322</u>	<u>256.657</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.
